
Du 9 au 16 
juin 2024

8 Jours / 7 Nuits

Tarif CSE*  
/ adulte 

en chambre double
A partir de 

436€

Face à la baie de Hammamet, l’hôtel Club jouit d'une situation géographique
exceptionnelle, au cœur de Hammamet Sud, proche du port de plaisance et
de la vieille ville de Hammamet avec ses ruelles étroites et ses monuments
historiques. L'hôtel est à seulement 3 km de Yasmine Hammamet.

Hébergement
Cet hôtel dispose de 232 chambres tout confort, à deux pas d’une plage de
sable fin.
Vous serez hébergés selon votre composition familiale en :
• Chambre Deluxe Garden Room (40m²) : chambre à coucher avec King size

bed ou deux twin beds et terrasse privée. Jusqu’à 2 personnes.
• Superieur Suite One Bedroom (50-55m²) : chambre à coucher avec Queen 

size bed, salon avec sofa bed ou deux banquettes, terrasse privée avec vue 
sur la piscine, les jardins ou la mer. Jusqu’à 4 personnes.

Restauration
Votre formule tout inclus comprend des repas sous-forme de buffets servis au
restaurant principal « Olivo », et d’un forfait Boissons : eau, boissons gazeuses,
jus (pas de jus frais), bière (pression), vin du pays, cocktail local, alcool local :
gin, vodka, pastis et whisky. Café et thé.

Vous pourrez également profiter d’un dîner à la carte par séjour au restaurant 
principal. 
(La réservation doit être faite directement à la réception de l’hôtel, minimum 24 heures à l’avance.)

Equipements et Activités 
En famille ou entre amis, vous apprécierez les nombreuses activités qu'offre cet 
hôtel : 
• Plage privée avec transats et parasols
• Ensemble d’équipements sportifs : 7 courts de Tennis en surface dur, 2 

terrains Beach volley, 1 terrain  de streat Basket-ball , 1 terrain de mini-foot, 
Waterpolo, Salle de Fitness.

L’hôtel dispose d’un Spa (en supplément).Subvention 2024

TUNISIE Hammamet
Club Eldorador The Mirage Resort & Spa 5*



Le prix comprend :
• Le transport aérien Marseille/Tunis ou Monastir/Marseille sur vols réguliers
• Les taxes aériennes : 75 € à ce jour (sous réserve d’augmentation)
• Les transferts aéroport / hôtel / aéroport
• L'hébergement 7 nuits en formule tout inclus, sur la base de chambre double
• Les animations diurnes et nocturnes proposées par l'équipe du CLUB ELDORADOR
• Le concept CLUB ELDORADOR : animations, sports, animations enfants (soirées…)
• L'assistance de notre représentant local tout au long du séjour
• Les activités selon descriptif
• L’assurance multirisques AXA CSE de 4,80% avec extension COVID

Le prix ne comprend pas :
• Le supplément single de 275€, pris en charge par le CSE 1 fois/an pour les célibataires et/ou parent isolé
• Les excursions, les dépenses personnelles, les pourboires
• La taxe de séjour à régler sur place
• L’assurance AXA 4,80% obligatoire pour les options souscrites et supplément single
• Les éventuels frais de TEST PCR ou antigéniques exigés à l’entrée et sortie du territoire

Formalités pour les ressortissants français (au 01-11-23)
-> Passeport en cours de validité 
Fournir une copie au CSE à l’inscription ou dès la réception de la confirmation de séjour
Il appartient à chaque participant de vérifier la validité des documents exigés.
Les Noms/Prénoms transmis par les participants doivent impérativement être ceux portés sur le passeport.
Liens utiles avant votre départ :
https://www.pasteur.fr/fr et   https://www.diplomatie.gouv.fr/fr/conseils-aux-voyageurs/
Les voyageurs doivent être en possession des documents administratifs et sanitaires demandés au moment  du 
départ par les autorités des pays visités et/ou en zone de transit. 
Le CSE décline toutes responsabilités en cas de non respect des formalités.
Les autres ressortissants, sous leur seule responsabilité, doivent se rapprocher de leur autorité consulaire. 

Plan de vols 
Horaires non connus à ce jour, communiqués au plus tard 7 jours avant le départ.
Le CSE décline toutes responsabilités sur les horaires et en cas de retards aériens.

Barème de frais (Frais d’annulation par personne, calculés sur le prix « Sans Subvention »)
• De l’inscription à 61 jours du départ :  150€ de frais + coût de l’assurance ;
• Entre 60 et 16 jours avant le départ : 50 % du montant total du voyage + coût de l’assurance ;
• Entre 15 et jusqu’au jour du départ : 100 % du montant total du voyage + coût de l’assurance.

Les annulations se font obligatoirement par écrit au CSE
Les motifs d’annulation doivent être reconnus par l’assurance pour être pris en charge. 
(contrat téléchargeable sur le site du CSE)

Prix/Personne 
En chambre double

Prix CSE *
Subvention Déduite

Subvention CSE Airbus H
(plafonnée à 1400 € /an/matricule)

Prix Sans Subvention 
CSE

Adulte 436 €* 398,21 € 834,21 €

1er Enfant 2/11 ans** 283 € * 258,82 € 541,82 €

2ème Enfant 2/11 ans** 356 € * 325,20 € 681,20 €

*Prix CSE pour les clients n’ayant pas atteint le plafond annuel de subvention.
**  Tarif applicable seulement si l’enfant partage la chambre de 2 adultes.
Les enfants ne partageant pas de chambre de 2 adultes payants sont facturés comme des adultes.

Forfait bébé : nous consulter

Ce séjour bénéficie de 50% de subvention de la part du CSE 

https://www.pasteur.fr/fr
https://www.diplomatie.gouv.fr/fr/conseils-aux-voyageurs/
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